
UCHWAŁA NR 599/07 

ZARZADU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2007 r. 

 

w sprawie przedstawienia opinii do projektu „Planu  Gospodarki Odpadami dla Powiatu 
Koneckiego na lata 2008 – 2015”. 
 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 7  
i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje. 
 
 

§ 1 
 

 Wyraża się opinię do projektu „Planu  Gospodarki Odpadami dla Powiatu Koneckiego 
na lata 2008 – 2015”, której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Marszałek Województwa 

 

               Adam Jarubas 

 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
 

Uwagi ogólne 

1. Projekt planu należy dostosować do wymogów zawartych w rozporządzeniu Ministra 

Środowiska z dnia 9 kwietnia 2003 r. w sprawie sporządzania planów gospodarki 

odpadami.(Dz. U. Nr 66, poz. 620 z późn. zm.). W rozdziale 3. brak jest omówienia 

identyfikacji problemów w zakresie gospodarki odpadami. 

2. W ramach sporządzanego planu, proponuje się opracować program usuwania 

wyrobów zawierających azbest. 

3. Proponuje się wprowadzić słowniczek używanych skrótów.   
 
Uwagi szczegółowe 

1. W rozdziale 2.5., str. 9 i 10, proponuje się zastąpić słowo „wysypisko” na słowa 

„składowisko odpadów”. 

2. W tabeli 4 str. 12 i 13 (ostatnia kolumna),  proponuje się przeredagować zapis  

z: „Miejsce składowania odpadów” na zapis „Miejsce unieszkodliwiania lub odzysku 

odpadów”. 

3. W rozdziale 2.5., str. 15 wyjaśnienia wymagają zapisy odnoszące się do uregulowań 

formalno – prawnych składowisk odpadów w Stąporkowie i Wyszynie 

Machorowskiej. Z załącznika 1.4. niniejszego opracowania  wynika, iż składowisko 

odpadów w Stąporkowie ma uregulowany stan formalno -  prawny. Natomiast 

doprecyzować należałoby zapisy dotyczące składowiska odpadów w Wyszynie 

Machorowskiej. 

4. Ponownej weryfikacji wymaga harmonogram rzeczowo - finansowy planowanych 

przedsięwzięć (rozdział 9, str. 40), gdyż zgodnie z „Planem gospodarki odpadami dla 

województwa świętokrzyskiego”, w powiecie koneckim przewidywana jest budowa 

jednego rejonowego zakładu gospodarki odpadami w miejscowości Końskie – pn. 

„RZGO w msc. Końskie, gm. Końskie”, co proponuje się dopisać do harmonogramu. 

5. W rozdziale 12., str. 45, proponuje się poprawić pomyłkę pisarską z: „charakterystykę 

województwa (...)” na „charakterystykę powiatu (...)”. 

6. Należy uzupełnić Kartę składowiska odpadów w Końskich o załącznik  nr 1 (poz. 6.3  

i 6.5 załącznika 1.1. dokumentu). 

 


